

## Будівництво каскадних сходів до річки Кам'янки в районі бульвару Польського у м. Житомирі

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документу обґрунтування та № № частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	Топографо- геодезична зйомка М1 :500	згідно кошторису №1-2019	35,649 тис. грн	
2	<b>Будівництво каскадних сходів до річки Кам'янки в районі бульвару Польського у м. Житомирі.</b> Вартість будівельних робіт об'єкта за гл.1-9 = 1050.857 тис. грн.	табл. А.1 ДСТУ Б Д.1.1-7:2013	Вартість проектних робіт: 1050.857 х 6 % = 63,051 тис. грн.	
3	Стадія проектування «РП»	табл. А.1 ДСТУ Б Д.1.1-7:2013	98700. грн.	98,700тис. грн.
	<b>Разом</b>			98.,700тис.
	<b>20% ПДВ</b>			-
	<b>Всього</b>			98,700тис.

Всього 98,700 тис. грн. (дев'яносто вісім тисяч сімсот грн. 00 коп.)

*(Signature)*

(признана)

(nīdnuc)

Гривини

М.П. «      »                                  20   г.



"ЗАТВЕРЖУЮ"

Додаток до договору № 1KL-2019

На виконання

КОШТОРИС № 1-2019

топографічної зйомки масштабу 1:500 для будівництва каскадних сходів до річки Кам'янки в районі бульвару Польського в м. Житомирі для виготовлення робочого проекту

Замовник :

Виконавець :

ТОВ Архітектура Плюс Дизайн

№ п.п.	Види та характеристика робіт	Обґрунтування	Розрахунок вартості (D×E×F×G×H×I)						Об'єкти	Вартість
A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1	Збір та систематизація матеріалів :									
	а) топозіомок	Табл.85. п.5	3	1,32	1,21				1	4,79
	б) триангуляція і полігонометрія	Табл.85. п.6	0,9	1,32	1,21				2	2,87
	в) нівелювання	Табл.85. п.7	0,5	1,32	1,21	1,3			2	2,08
	г) інженерних споруд	Табл.85. п.9								
2	Складання програми вишукувань	Табл.86. п.1	100	1,32	1,21	1,25			0,5	99,83
3	Інженерно-геодезичні вишукування кат.ІІІ	Табл.403. п.1	197	1,5	1,32	1,25	0,85		0	0
4	Інженерно-геодезичні вишукування кат.ІІ	Табл.403. п.1	113	1,5	1,32	1,25	0,85		3,40	808,26
5	Інженерно-геодезичне коригування кат.ІІІ	Табл.403. п.1	197	1,5	1,32	1,25	0,85	0,5	0	0
6	Інженерно-геодезичне коригування кат.ІІ	Табл.403. п.1	113	1,5	1,32	1,25	0,85	0,5	0	0
7	Внутрішній транспорт	Табл.4. п.1	0,07	1,25					808,26	70,72
8	Організаційно-інвентарні роботи	Табл.6. п.5	0,06	2,5	0,7				808,26	84,87
9	Метрологічне забезпечення	Табл.86. п.1	0,05						988,55	49,43
10	Всього з врахуванням індексу		30,78						1122,85	34561,32
11	Складання технічного звіту									
12	Оплата погоджень топоплану службами, що експлуатують комунікації									970
13	<b>Всього по топороботах</b>									<b>34561,32</b>
14	Договірна ціна		0							
										117,68
	ПДВ (20%)		0							0
	<b>Всього по кошторису</b>									<b>35649,00</b>

Складено згідно із : 1) "Збірником цін для капітального будівництва", 1982 р. ;

2) Доповнення до збірника цін для капітального будівництва (Постанова № 22)

3) Державні будівельні норми України (ДБН Д.1.1-7-2000) . Наказ Міністерства Регіонального розвитку та будівництва України за № 144 від 31.03.2008 р.

Всього по кошторису :

35649,00 (тридцять п'ять тисяч шістьсот сорок дев'ять грн. 00 коп. )

Кошторис склав :

( Івашко М.М. )

Перевірив гол. бухгалтер :